



Dotacje Gminy Iława na lokalny sport - przyznane! Wsparcie otrzyma 5 klubów [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2025.02.19



W uroczystej oprawie, w siedzibie Urzędu Gminy w Iławie, zostały dziś podpisane umowy z pięcioma klubami sportowymi na realizację w I półroczu 2025 roku zadania publicznego pn.: „Działalność na rzecz rozwoju kultury fizycznej oraz sportu - organizacja i przeprowadzenie rozgrywek sportowych (w tym piłkarskich) różnego typu oraz bieżące utrzymanie klubu sportowego działającego na terenie gminy Iława.”

Obecni na tym wydarzeniu przedstawiciele władz Gminy oraz reprezentanci klubów sportowych **podkreślali znaczenie finansowego wsparcia dla lokalnego sportu**. Przyznane dotacje pozwolą na realizację celów statutowych klubów, organizację rozgrywek, zakup niezbędnego sprzętu oraz zapewnienie odpowiednich warunków do treningów.

W pierwszym półroczu 2025 roku dofinansowanie na rozwój kultury fizycznej oraz sportu otrzymali:

- Stowarzyszenie Klub Sportowy GKS LZS Wikielec - 160.000 zł,
- Ludowy Zespół Sportowy Czarni Rudzienice w Rudzienicach - 65.000 zł,
- Ludowy Zespół Sportowy Osa Ząbrowo - 32.000 zł,
- Ludowy Zespół Sportowy Zamek Szymbark - 32.000 zł,

- Ludowy Zespół Sportowy OHI Frednowy - 32.000 zł.

Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński podkreślił, że wspieranie sportu lokalnego to jeden z kluczowych elementów budowania zdrowej i aktywnej społeczności. **„Inwestycja w sport to inwestycja w przyszłość naszej gminy. Dzięki tym środkom nasze kluby będą mogły rozwijać się i zapewniać mieszkańcom możliwość aktywnego spędzania czasu”** - zaznaczył w swoim wystąpieniu.

Przedstawiciele klubów sportowych wyrazili wdzięczność za otrzymane wsparcie, wskazując, że przyznane dotacje przyczyniają się do poprawy warunków treningowych, umożliwiają organizację turniejów oraz zapewniają możliwość dalszego rozwoju sportowców, zwłaszcza dzieci i młodzieży.

Finansowanie sportu na poziomie lokalnym to istotny element długofalowej strategii gminy, która stawia na rozwój kultury fizycznej i promocję zdrowego trybu życia. Kolejna edycja tego programu dotacyjnego będzie kontynuowana w II półroczu tego roku oraz w nadchodzących latach, aby jeszcze bardziej wspierać działalność sportową w gminie Iława.

UG Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77364-dotacje-gminy-ilawa-na-lokalny-sport-pryznane-wsparcie-otrzyma-5-klubo-w-zdjecia>